平成14年8月15日

各     位
会 社 名  ヤ  フ  ー  株 式 会 社
代表者の役職名  代表取締役社長  井上 雅博

（ 店頭上場銘柄 コード番号 ４６８９ ）
問 い 合 わ せ 先  ＩＲ・株式部長   角田  栄一
電 話  ０３－５４６９－６９６５

新規事業法の規定に基づく第三者割当による新株式発行に関するお知らせ新規事業法の規定に基づく第三者割当による新株式発行に関するお知らせ新規事業法の規定に基づく第三者割当による新株式発行に関するお知らせ新規事業法の規定に基づく第三者割当による新株式発行に関するお知らせ

  平成14年8月15日開催の当社取締役会において、第三者割当による新株式の発行に関し、下記
のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。
なお、この第三者割当による新株式発行は、平成 9年 8月 28日開催の臨時株主総会において承認
されました、特定新規事業実施円滑化臨時措置法第8条の規定に基づくものであります。

記

（１） 発行新株式数

  普通株式   433.92株
（２） 発行価額
        １株につき     1,886円
（３） 発行価額中資本に組入れない額

 １株につき          0円
（４） 払込期日

  平成14年8月31日（土曜日）
（５） 割当方法
        新株発行請求権付与契約に基づく新株発行請求権の行使により、当社の取締役1名に
    割り当てる。
（６） 配当起算日
        平成14年4月1日（月曜日）

                                                                     以   上